
 

انتصاب  مدیرعامل جدید شرکت برق مازندران مزیت رقابتی طلاي زرد پالایشگاه خانگیران در بازار جهانی 
 مشهد / زهرا  آخوندى: مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد با بیان اینکه روزانه بیش از دو هزار تن گوگرد در این مجتمع 
گازي تولید می شود، گفت: ما براي محصول گوگرد با خلوص بالا ( طلاي زرد ) پالایشگاه خانگیران نقشه استراتژیک داریم و این فرآورده 
می تواند ارزش افزوده فراوانى ایجاد کند.سیدمجید منبتی در حاشیه نشست مثلث توسعه اقتصادي خراسان رضوي و بازدید علیرضا 
رزم حسینی استاندار از واحدهاي تولید گوگرد افزود: با توجه به موقعیت استراتژیک شهرستان مرزي سرخس و همجواري با کشور 
ترکمنستان، سرمایه گذارى بخش خصوصى در  این منطقه مى تواند باعث رونق تولید و دستیابى به بازارهاى صادراتى شود.وى ادامه 
داد: با توسعه واحدهاي گوگردي شاهد ورود سرمایه گذاران بیشتر و تضمین درآمد سالیانه خواهیم بود که این مولفه می تواند در سطح 

استان خراسان رضوي و شهرستان سرخس تاثیرگذار باشد.

مازندران / الهه امیرى: در مراسمى  که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور حائرى معاون وزیر نیرو، متولى زاده مدیرعامل شرکت 
توانیر، بابایى کارنامى رئیس فراکسیون کارگرى مجلس و نماینده مردم سارى و میاندورود در مجلس، رازجویان معاون استاندار، رضایى 
فرماندار سارى، افضلى مدیرعامل برق منطقه اى مازندران و گلستان، نعمتى مدیرعامل نیروگاه نکا، معاونان و مدیران شرکت برگزار شد، 
فرامرز سپرى به عنوان مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروى برق مازندران منصوب شد. بر اساس  این خبر پیش از این محمدحسین 

اسدى گرجى معاون منابع انسانى شرکت توزیع برق مازندران به عنوان سرپرست شرکت توزیع برق استان تعیین شده بود.
بر اساس این خبر فرامرز سپرى که سابقه معاونت مهندسى توزیع برق مازندران و عضویت در هیئت مدیره انجمن مهندسین برق و 

الکترونیک ایران را در کارنامه خود دارد، به سمت مدیرکلى این شرکت   منصوب شد.
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استان ها
Provinces:استاندار کرمانشاه

اولویت کارخانه ها باید تامین 
نیاز تولیدکنندگان باشد

کرمانشاه/ اکبر میثاقى
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

استاندار کرمانشاه در جلسه بررسى مشکلات 
تولیدکنندگان اســتان گفت: در سالى که به 
عنوان جهش تولید نامگذارى شــده، حمایت 
از تولیدکنندگان یکــى از اولویت هاى اصلى 
مدیریت ارشد استان است.هوشنگ بازوند در 
نشست بررسى مشــکلات مجموعه تولیدى 
تنها که بــا حضور معاون اقتصادى اســتاندار، 
مدیران کل جذب و حمایت از سرمایه گذارى 
استاندارى و صمت، مدیران مجموعه تولیدى 
تنها و کارخانه هاى قند بیســتون و اسلام آباد 
برگزار شد؛ اظهار داشت: در بازدیدى که اخیراً 
از مجموعه تولیدى قند کله و حبه تنها داشتیم 
این مجموعه براى ادامه فعالیت و حفظ ظرفیت 
تولید و اشتغال خویش، خواهان تامین بخشى 
از شــکر مورد نیاز از طریق کارخانه هاى قند 
اســتان بود.اســتاندار کرمانشــاه یادآور شد: 
کارخانجات اســتان یک ظرفیت مناسب براى 
توسعه محسوب مى شوند و این مجموعه ها باید 
در درجه اول نیازهاى تولیدکنندگان استان را 
تامین کنند.بازوند ادامه داد: در همین راســتا 
سهمیه شــکر مورد نیاز کارخانه تنها و دیگر 
واحدهاى مشابه از طریق کارخانه قند بیستون و 
اسلام آباد تامین شودتا علاوه بر کمک به ارتقاى 
ظرفیت تولید استان به اشتغال زایى بیشتر نیز 

کمک کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب زنجان 
خبر داد:

بهره بردارى  از طرح آبرسانى
 به روستاى نهاویس 

زنجان / صحرا رضایى 
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: همزمان با چهلمین سالروز بزرگداشت 
هفته دفاع مقدس، طرح آبرســانى به روستاى 
نهاویس از توابع بخش سجاســرود شهرستان 
خدابنده بــه بهره بــردارى رســید. علیرضا 
جزء قاســمى اظهار کرد: این طــرح به صورت 
مشارکتى و در قالب طرح هاى محرومیت زدایى 
و خدمات رسانى با حضور اهالى روستا، بسیج 
سازندگى و بخشدارى سجاسرود انجام شد.وى 
افــزود: این پروژه شــامل حفــر و تجهیز یک 
حلقه چاه، احداث اتاقک چاه، فنس کشــى و 
محوطه ســازى به مســاحت 225 مترمربع و 
لوله گذارى شبکه توزیع و خط انتقال به طول 
بیش از پنج هزار متر اســت.وى تصریح کرد: 
براى بهره بردارى از این طــرح اعتبارى بالغ بر 
پنج میلیارد ریال هزینه شده و یک دستگاه کلر 

زن گازى و امتیاز برق نیز خریدارى شده است.

استاندار گلستان خبرداد:

خسارت زلزله به 200 خانه 
در مراوه تپه

گلستان/ گروه استان ها: استاندار گلستان 
از خســارت زلزله به 200 واحد مســکونى در 
شهرستان مراوه تپه خبرداد.هادى حق شناس 
گفت: بر اســاس ارزیابى اولیه ، بــه خانه هاى 
مســکونى 20 روستا در شهرســتان مراوه تپه 
خسارت وارد شد. وى افزود: 200 خانه در این 
زلزله آســیب دیدند که نیمى از آن ها ریزش 
سقف و مابقى ترك خوردگى دیوار بوده است.
وى تصریح کرد: تاکنــون تلفات جانى گزارش 
نشده است.ســاعت 9:16 دقیقه صبح دیروز  
زمین لرزه اى به بزرگى 5.2 ریشــترى در عمق 

10 کیلومترى زمین، مراوه تپه را لرزاند.
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در منطقه20 اتفاق افتاد؛ 

استقبال از مراسم 
روز جهانى بدون خودرو

رى/ الهام تکیه
news@ naslefarda.net

همزمان با فرا رســیدن روز اول مهــر که مصادف 
با 22 ســپتامبر «روز جهانى بدون خودرو» است؛ 
همایش ویژه اى با رعایت پروتکل هاى بهداشــتى 
در خیابان شــهید مدرس منطقه 20 برگزار شد. 
فرهاد افشار شهردار منطقه 20 با اشاره به همزمانى 
این روز با پویش سه شــنبه هاى بــدون خودرو در 
شهر تهران گفت: با توجه به اهمیت این موضوع در 
ارتقاى کیفیت زندگى شهروندان و ترویج فرهنگ 
دوچرخه سوارى و حمل ونقل پاك، همگام با سایر 
مناطق شــهردارى تهران، خیابان ورزش با رعایت 
فاصله گذارى اجتماعى و تمام پروتکل هاى بهداشتى 
در خیابان شهید مدرس برگزار شد.افشار با اشاره به 
استقبال خوب شهروندان منطقه20 از همایش «روز 
بدون خودرو اظهار» داشت: روز جهانى بدون خودرو 
با هدف ارتقاى کمــی و کیفی حمل ونقل عمومی، 
ترویج و توسعه  دوچرخه سواري و پیاده روي به عنوان 
یک شیوه  کارآمد جابه جایی در مسافت  هاي کوتاه، 
فرصتى بود تا استفاده از خودروهاى شخصى را در 
سفرهاى درون شهرى و برون شهرى خود، به حداقل 
برسانیم و به ســلامت خود و جامعه کمک کنیم. 
وى برپایى برنامه هاى فرهنگى و آموزشــى براى 
جلب مشارکت شهروندان و پیوستن آنان به پویش 
سه شــنبه هاى بدون خودرو، اســتفاده از ظرفیت 
سمن هاى فعال، آگاهى بخشى و آموزش شهروندان 
به ویژه کــودکان و نوجوانان و مزایاى اســتفاده از 
حمل ونقل پاك و مخاطرات خــودرو محورى را از 
برنامه هایى برشمرد که در حاشــیه این همایش 
برگزار شد. افشار برگزارى مسابقه دوچرخه سوارى، 
پیاده روى، استفاده از وسایل و بازى هاى ورزشى، 
غرفه تعمیر دوچرخه، آموزش دوچرخه ســوارى 
زیر نظر سر مربى تیم ملى جوانان و نوجوانان، غرفه 
پلیس راهور، آشنایى بااپلیکیشن دوچرخه، مسابقه 
دوچرخه سوارى مهارتى زیر12سال، مسابقه نقاشى 
همراه با اهداى جوایز به شرکت کنندگان را از جمله 

ویژه برنامه هاى این همایش عنوان کرد.
 این همایش بــا مشــارکت اداره ورزش معاونت 
اجتماعى فرهنگى، بوســتان آمــوزش ترافیک، 
معاونت حمل و نقل و ترافیک و شهردارى ناحیه 5 
و همکارى پلیس راهور با مسدود کرن بلوار مدرس 
برگزار شد. در این همایش انجمن توان یابان یاران، 
تیم دوچرخه سوارى جوانان و نوجوانان شهررى و 
شهروندان علاقه مند مســیر بلوار مدرس را رکاب 

زدند.

مدیرمخابرات منطقه گلستان:

باتعاملات بیشتر مى توان 
خدمت رسانى را اجراکرد

گرگان/ گروه استان ها
F ahmadi222@yahoo.com 

در دیدار کوهسارى نماینده مردم رامیان و آزادشهر 
در مجلس شوراى اسلامى با مدیر مخابرات منطقه 
گلستان بر ایجاد تعاملات بیشتر تاکید شد. غلامعلى 
شهمرادى که در دیدار با کوهسارى سخن مى گفت، 
با برشمردن اقدامات انجام شده توسط مخابرات در 
این شهرستان ها افزود: امیدواریم با تعاملات بیشتر 
بتوانیم خدمت رســانى در منطقه را به نحو احسن 
اجرا کرده و خدمات وســرویس هاى مخابراتى با 
کیفیت در اختیار آن ها قرار گیرد. کوهســارى نیز 
اظهار داشت: مردم باید از بهترین امکانات بهره مند 
بوده و رفع مشکلات آن ها باید اولویت دستگاه هاى 

اجرایى باشد.

دریچه

ارائه سامانه خدمات تایید دارو به داروخانه ها 
گرگان/ فاطمه احمدى

F ahmadi222@yahoo.com 

مدیرکل بیمه سلامت اســتان با توجه به اینکه نسخه 
الکترونیکــى در 50 درصد از داروخانه ها فعال شــده 
اســت و داروخانه ها دیگر نیازى به پنــل بیمه ندارند، 
افزود: پنل به همراه ســرویس به داروخانه ها ارائه شده 
و داروخانه ها مى توانند از ســامانه هاى خود براى ارائه 
خدمات استفاده کنند. وى ادامه داد: در گذشته براى 
تایید داروهاى گران قیمت از سامانه تایید دارو استفاده 
مى شد که در حال حاضر ســرویس هاى آن در نسخه 
الکترونیکى هم وجــود دارد.مدیرکل بیمه ســلامت 
استان گلستان اظهار کرد: در نتیجه هم سرویس تایید 
دارو و هم نسخه الکترونیکى به داروخانه ها ارائه شده و 
نیازى به اســتفاده داروخانه ها از پنل بیمه وجود ندارد 
و به راحتى مى توانند با ســامانه هاى خود ارائه خدمت 
کنند. مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان در رزمایش 
سایبرى سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به آخرین 
اعتبارات تخصیص داده شده به بیمه سلامت اشاره کرد: 
در سال گذشته از مجموع اعتبارات مصوب دولت، 22 
درصد آن به سازمان بیمه سلامت تخصیص داده نشده 
اســت که این موضوع آثار منفى در پرداخت مطالبات 
موسسات ارائه دهندگان خدمات درمانى در سال 98 
داشته است.مجموعه بدهى بیمه سلامت در سال 98 
به بیمارســتان هاى دانشگاهى حدود ســه ماه است و 
مطالبات داروخانه ها و بیمارستان هاى غیردانشگاهى تا 
پایان بهمن ماه پرداخت شده و کلیه مطالبات پزشکان، 
دندانپزشکان و پاراکلینیک تسویه شده است. وى ادامه 
داد : بیمه سلامت مطالبات پزشکان خانواده در دو استان 
فارس و مازندران را تسویه کرده است.اتفاق خوبى که 
در سال گذشته رخ داده این است که مطالبات سال 97 
بخش هاى دولتى دانشگاهى پرداخت شده است و تنها 
مطالبات مربوط به حفظ قدرت خرید اســناد خزانه به 
مبلغ 100 میلیارد تومان باقى مانده اســت که معادل 
هشت روز از عملکرد دانشگاه هاست و به محض تامین 

اعتبار پرداخت خواهد شــد.وى اظهار داشت: هزینه 
بسترى ها در سال 97 نسبت به سال 96 حدود هشت 
درصد کاهش پیدا کرده اســت و ما توانســته ایم زیان 
انباشته را به میزان 50 درصد کاهش بدهیم.کمانگرى 
افزود: در حال حاضر صددرصــد مطالبات فروردین و 
اردیبهشــت ماه 99 و 70 درصد مطالبات خردادماه و 
در بخش غیردولتى دانشــگاهى مطالبات داروخانه ها، 
بیمارستان ها، پزشکان و پاراکلینیک سال 99 نیز لغایت 
پایان خردادماه تسویه شده است.مدیرکل بیمه سلامت 
استان گلستان با بیان اینکه 11 هزار مطب در حال حاضر 

طرح نسخه نویسى الکترونیک را اجرا مى کنند، گفت: 
این اقدام در ترکیه و فنلاند 15 سال طول کشید ولى ما 
با تمام توان خود سعى داریم که هر چه سریع تر آن را به 
نتیجه برسانیم.وى در ادامه بیان داشت: راه اندازى پایگاه 
اطلاعات بیمه شدگان کشور از سال 83 بر زمین مانده 
بود که با وجود تمام مشکلات این موضوع محقق شد. 
مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان افزود: باید توجه 
داشت که در شرایط سخت اقتصادى نمى توان هر عمل 
جراحى را انجام داد. در صورتى که این اقدامات سریع تر 
و در دوران طرح تحول ســلامت صــورت مى گرفت، 

گام هاى بزرگ ترى برداشته مى شد.
مهرداد کمانگرى بیان کرد: سامانه تبادل الکترونیک 
اســناد بســترى در بیمارســتان هاى دولتى به طور 
کامل اجرا شــده و در بیمارســتان هاى خصوصى به 
صورت پایلــوت در حال انجام اســت بــه نحوى که 
در تولیــد زیرســاخت ها اقدامــات بزرگــى انجــام 

شده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان ادامه داد: باید به 
سمت اپراتورى پیش رویم تا کار با سرعت پیش رود و 

ظرفیت هاى جدید ایجاد شود.

مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان:

همدان / مریم بیگدلو: مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب کشــور با بیان اینکه از ابتداى سال تا 
امروز آبرســانى به 448 روستا انجام شده است 
گفت: آبرســانى به یک هزار و 708 روســتا در 

سال جارى پیش بینى شده است.
حمیدرضا جانبــاز در آیین افتتــاح طرح هاى 
آبرســانى 400 روستا در 20 اســتان از طریق 
ویدئو کنفرانس اظهار کــرد: تمام فعالیت هاى 
آب و فاضلاب هاى شهرى و روستاى ادغام شده 
که با این اقدام بزرگ ترین کوچک سازى دولت 

شکل گرفت.
وى بیان کــرد: طى آذرماه بــه دو بخش توجه 
خواهیم کرد کــه یک موضوع ارتقاى ســطح 
خدمات و تسهیل گرى در بخش خدمات رسانى 
به روستاییان کشــور و دیگرى ارزیابى از منظر 

خدمات رسانى بهتر است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان 
اینکه در تمام اســتان ها شرکت ها مستقر شده 
و در اکثر اســتان ها ســاختار ابلاغى شرکت ها 
اجرایى شده است، تصریح کرد: در هفته بیست 

و یکم پویش «هر هفته الف _ ب _ ایران» مراسم 
آبرسانى به 400 روستا در 20 استان با جمعیت 
281 هزار نفر و اعتبار 379 میلیارد تومان افتتاح 
مى شــود.وى افزود: هدف پویش در سال جارى 
آبرســانى به  یک هزار و 708 روستا با جمعیت 

914 هزار نفر است.
جانباز بیان کرد: تا پایان سال گذشته به هفت 
میلیون و 700 هزار نفر آبرسانى شده بود و با این 
افتتاح به بیش از هشت میلیون و 100 هزار نفر 

آبرسانى انجام خواهد شد.

 مشهد/ گروه اســتان ها: خراسان رضوى با 
دارا بودن هفت هزار و 217 شرکت تعاونى رتبه 
دوم کشــورى را به خود اختصاص داده است و 
این تعاونى ها نقش مهمى در ایجاد اشــتغال و 
فرصت هاى شغلى جدید ایفا کرده اند.مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى هم 
با بیان این که هم اکنون 34 درصد تعاونى هاى 
اســتان در بخش خدمات، 33 درصد در بخش 
کشــاورزى و 14 درصد در بخش صنعت فعال 
هســتند، افزود: شــش درصــد از تعاونى هاى 
استان هم در بخش مسکن، دو درصد در بخش 
حمل ونقل و بقیه در سایر حوزه ها فعال هستند.

محمد سنجرى افزود: در حوزه بانوان نیز 601 
تعاونى با سرمایه 50 میلیارد ریال فعالیت دارند 
که در مجموع بیش از هفت هزار و 720 فرصت 

شغلى ایجاد کرده اند.
وى ادامــه داد: 10 درصد تولیــد فرآورده هاى 
دامى، هشــت درصد تولید محصولات زراعى، 
پنج درصد تولید گوشت مرغ و تخم مرغ استان 
توســط شــرکت هاى تعاونى صورت مى گیرد. 

همچنین ســه درصد بهره بــردارى معادن، دو 
درصد تولید محصولات نساجى، چرم، پوشاك و 
دو درصد تولید محصولات سلولزى و شیمیایى 
با تعاونى هاى اســتان اســت.مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى خراســان رضوى گفت: 65 
طرح با سرمایه گذارى نزدیک به 830 میلیارد 
ریال از سوى شرکت هاى تعاونى این استان در 
هفته تعاون افتتاح مى شود.سنجرى افزود: این 
طرح ها در مجموع بیش از 650 فرصت شغلى در 

خراسان رضوى را ایجاد مى کنند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى خبر داد:

رتبه دوم خراسان رضوى در توسعه تعاونى ها
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور خبر داد:

آبرسانى به 1708 روستا طى سال جارى

مشهد همدان

در ســال گذشــته از مجموع 
اعتبارات مصوب دولت، 22 درصد 
آن به سازمان بیمه سلامت تخصیص 
داده نشده اســت که این موضوع 
آثار منفــى در پرداخت مطالبات 
موسسات ارائه دهندگان خدمات 

درمانى در سال 98 داشته است

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

گرگان / گروه اســتان ها:  مدیرعامل شرکت 
توزیــع نیــروى برق گلســتان گفت: شــرکت 
توزیع نیروى برق گلســتان در جشنواره شهید 
رجایــى1398در بخش در ارزیابــى عملکرد در 
بین دستگاه هاى اجرایى استان رتبه برتر را کسب 
کرد. على اکبر نصیرى گفــت: به حول و قوه الهى 
و با اســتعانت از خداوند متعال و عنایات حضرت 
ولیعصر(عج) و با تلاش جمعــى همکاران در زیر 
مجموعه معاونت هاى این شــرکت به خصوص 
معاون منابــع انســانى و همکاران ســاعى زیر 
مجموعه اش، در راستاى تحقق راهبردهاى ابلاغى 
مقام معظم رهبرى در نظام ادارى و تاکید دولت 
تدبیر و امید بر اصلاح نظام ادارى به صورت شفاف 
و کارآمد، شرکت توزیع نیروى برق استان گلستان 
در ارزیابى عملکرد دســتگاه هاى اجرایى استان 
در سال 1398 ( جشنواره شــهید رجایى ) حائز 
رتبه برتر (اول) شد. وى افزود: این موفقیت براى 
چندمین سال متوالى (از ســال 95 تاکنون) به 
دست آمده اســت. نصیرى اضافه کرد: به دنبال 
مصوبات بیست و نهمین جلسه ستاد ملى مدیریت 
کرونا مبنى بر ممنوعیت برگزارى هرگونه سمینار 

و همایش جهت پیشــگیرى از شــیوع ویروس 
کووید-19، نتایج بیست و یکمین جشنواره شهید 
رجایى استان گلســتان، بدون برگزارى همایش 
اعلام شد که طى آن شــرکت توزیع نیروى برق 
گلستان، در بین دستگاه هاى اجرایى استان حائز 
رتبه برتر معرفى شــد. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروى برق استان یادآور شد: در ارزیابى عملکرد 
دستگاه هاى اجرایى گلستان در سال 98 همانند 
سنوات گذشته، دستگاه هاى اجرایى به پنج گروه 
تقسیم بندى و در هر گروه، یک دستگاه اجرایى 
حائز بالاترین امتیاز در شــاخص هاى عمومى و 

اختصاصى شناخته و معرفى شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق گلستان خبر داد:

 کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایى

گرگان
آگهي مناقصه عمومي

 دو مرحله اي
شــرکت گاز اســتان زنجان در نظــر دارد پــروژه  خريــد هیتر فــورس درفت بــا ظرفیــت 100000 شــماره تقاضــای 3099190080  را با شــرايط ذيل 
 از طريق  ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نمايد :  کلیه مراحــل برگزاری مناقصه از طريق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( به آدرس

  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند . 

الف ( شرح مختصر كار :
     

-  مدت انجام کار سه ماه شمسي مي باشد.
ب ( پروژه فاقد پیش پرداخت مي باشد.

ج ( شرايط متقاضي:
 .  ep  تولیدکنندگان و تامین کنندگان هیتر فورس درفت عضو سامانه

درصورت حضور شرکت هايی با هیئت مديره مشترک , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.
ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرين تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 1,350,000,000 

ريال ) به حروف يک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ريال( شامل يکي ازانواع ذيل:
- ضمانتنامه بانکي و يا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي 

مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران هستند.
-  واريز وجه نقد )واريز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزی بنام 

شرکت گاز زنجان(.
– ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه 

از سوي بیمه مرکزي ايران.
 -اوراق مشــارکت بي نام تضمین شــده بانک ها و دولت با قابلیت بازخريد قبل از سررسید

 )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.
-وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.

 -ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده يا 
مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمايند.

تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با 

لحاظ کیفیت ارائه شود.«
ه ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحويل مدارك :

    از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد ( به آدرس  WWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه( نسبت به اعلام آمادگي ، دريافت و 

تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زير اقدام فرمايند.
- مهلت دريافت اسناد ارزيابی فنی و اسناد مناقصه : 99/07/07 لغايت 99/07/12

- مهلت عودت  اسناد ارزيابی فنی و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز  يکشنبه مورخ 
99/07/27

- زمان بازگشايي مرحله اول پاكات مناقصه : يکشنبه مورخ 99/07/27
- هزينه دريافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ريال )به حروف : پانصد هزار ريال(

و (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد 
تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمايند.

** هزينه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .
تذكر : پیمانکاران می بايست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر 
بارگذاری کلیه اسناد و مدارک به صورت مهر و امضاء شــده ) دستی / الکترونیکی (  و ارسا ل از 
طريق سامانه ســتاد ، به صورت فیزيکی نیز از طريق تحويل پاکات به واحد حراست در مهلت 

معین اقدام نمايند .
بديهي است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ايجاد نخواهد نمود .

** توضیــح : ايــن آگهی در شــبکه اطــلاع رســانی نفــت و انــرژی )) شــانا (( 
 به آدرس , www. shana .ir ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( به آدرس

 http: iets . mporg و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس  WWW.setadiran.ir 
ir. درج گرديده است.

شماره مجوز وزارت نفت :1399.3414

تعداد کل- عددشرحرديف

1HEATER , 100000 m3/h     سه

 روابط عمومی شركت گاز استان زنجان

نوبت اولنوبت اول


